[il. 4]

Lublin, stary cmentarz żydowski, wykaz analizowanych epigrafów
i wymienionych na nich osób:

Lp Pł. Imiona Patronimik inne

Data śmierci
wg kalendarza
żydowskiego

Data śmierci
wg kalendarza

gregoriańskiego
1 M Jaakow Kopelman Jehuda ha-Lewi 23 siwan 5301 19 czerwca

[sobota] 1541
2 M Joske ... ... [lata 1540.-1570.]
3 M Jisrael Sz. 15 tiszri ... [lata 1540.-1570.]
4 M Awraham Uszaj poniedziałek, 25

siwan 5303
28 maja 1543

5 K Chana A[wraham] czwartek, 12 elul
[brak roku]

[1552?]

6 M Szalom Szachna Josef piątek, Rosz
Chodesz kislew [1

kislew] 5319

11 listopada 1558

7 K ... ... ... [lata 1550.-1570.]
8 K Tamara Szm... ... Rosz Chodesz

aw [1 aw] 53...
[lata 1550.-1590.]

9 M Jaakow Mordechaj 21 tamuz 5329 6 lipca 1569
10 K Ester Mosze 4 szwat 5330 10 stycznia 1570
11a*

11b

M Szlomo Jechiel Luria 12 kislew 5334 7 listopada 1573

12 M Jechiel Szlomo Luria [brak dnia i
miesiąca] 5354

1593-1594

13 K Malka Lejb 13 tewet 5355 25 grudnia 1594
14 M

K

Jehuda Lejb

Fajga

Meir

-

Aszkenaz

żona [Jehudy
Lejba]

21 szwat 5357

-

9 lutego 1597

-

15 M Jicchak Szlomo [dziadek] Argin,
Hiszpania

piątek, 14 szwat
5364

16 stycznia 1604

48 K Bajla Nachum [ojciec] z
Włodzimierza,
[mąż] Meir
rabin w
Brześciu

23 adar 5399 27 lutego 1639

49 K

K

...

...

...

Szlomo

Coref

Coref

18 adar II 5399

28 adar II 5396

24 marca 1639

4 kwietnia 1636
50 M Jisrael Meir rabin w

Brześciu
niedziela, 6 nisan

5399
10 kwietnia 1639

51 M Baruch Jehuda Segal 23 kislew 5400 19 grudnia 1639
52 M Jissachar Ber Elchanan 6 adar 5400 29 lutego 1640
53 M Jaakow Kopel Szimszon ha-kohen 29 adar 5400 23 marca 1640
54 M Mosze Jisrael erew Rosz Chodesz

elul [29 aw] 5401
5 sierpnia 1641

55 M Menachem Manes - [Man?] 5 szwat 5402 6 stycznia 1642
56 M Jechezkel Jehuda Segal, [teść]

Szlomo Rofe
Doktor

... 5403 1642-1643

57 M Aleksander
Zyskind

Jehonatan 14 szwat 5403 3 lutego 1643

58 M Uri Szraga Fajwel Lazar Judels [ojciec] z
Krakowa

czwartek, 21 adar
5403

12 marca 1643

59 M Jaakow Efraim Naftali 16 kislew [5404] [27 listopada
1643]

60 K Bluma Cwi [mąż] Jaakow ... [ok. 1644-1646]
61 M Mosze Jehoszua Awraham Rofe szabat, 17 nisan, 1

dnia chol ha-moed
Pesach 5404

23 kwietnia 1644

62 M Baruch Jisrael Josef
Mosze

ha-Lewi niedziela, 22 siwan
5404

26 czerwca 1644

63 K Rejna Meir [mąż] Icyk
Manels

środa, 2 tamuz
5404

6 lipca 1644

64 M Joel Mosze Coref 17 szwat 5405 13 lutego 1645
65 K Temerl Mordechaj [mąż] Ber ben

Joel Coref
11 adar 5406 26 lutego 1646

66 M Jehuda Lejb Szlomo kohen 11 nisan 5406 27 marca 1646
67 M Jehuda Lejb

Manels
Szmuel czwartek, 18 tiszri

5407
27 września 1646

68 M [Meir?] ... wtorek, 26 adar
wtóry 5407

2 kwietnia 1647

69 M Jicchak Jaakow
Kopel

Josef Aharon
Perec Jehuda

[ojciec] z Łucka 1 nisan 5407 6 kwietnia 1647

70 M Hirsz Awraham piątek, [23] ijar
5408

15 maja 1648

71 M Awraham Ber 7 elul 5408 25 sierpnia 1648
72 M Eliezer Zusman Aleksander kohen 11 kislew 5409 26 listopada 1648
73 K Jenta Szmuel Rechels [brak dnia i

miesiąca] 5409
1648-1649

74 M Naftali [Jicchak] [dziadek:
Szimszon], Kac,
Lublin

... 5410 1649-1650

75 K ... ... [ojciec lub mąż]
Rofe

26 tewet 5411 19 stycznia 1651

76 M Natan Jicchak Szpiro środa, 17 elul 5412 21 sierpnia 1652
77 K Roza ... [mąż] Chajim

Menachem Man
... 5413 1652-1653

78 K Krendl Naftali [ojciec] Coref wtorek, 23 szwat
5414

10 lutego 1654

79 M Naftali Szlomo Coref poniedziałek, 28
tamuz 5414

13 lipca 1654

80 M Josef Dawid [ojciec] rabin
w K...

niedziela, 6 nisan
5429

7 kwietnia 1669

81 M Szmuel Jisrael Iser [dziadek]
Szimszon,
Lublin

erew Rosz Chodesz
tamuz [29 siwan]

5442

5 lipca 1682

82 M Naftali Hirsz - rabin w
Lublinie, [teść]
Heszel ben
Jaakow

piątek, 15 elul 5442 18 września 1682

83 M Jaakow - [teść] Szmuel
Rechels

8 tewet 5445 15 grudnia 1684

84 M Cwi Hirsz Zecharja Mendel rabin w Lublinie 17 tiszri 5451 20 września 1690
85 K Fajgla Jehoszua Heszel [mąż] Naftali

Hirsz, rabin w
Lublinie

szabat, 6 tiszri 5452 29 września 1691

86 M Baruch Mosze Kopels Lublin niedziela, 2 tamuz
5453

6 lipca 1693

87 M Chajim Szmuel [teść Chajima]
Wolf r.A.r.L.
(=syn
Awrahama syna
Lipmana)

[czwartek], 10
szwat 5467

13 stycznia 1707

88 M Zeew Wolf Jehuda 17 adar 5471 8 marca 1711
89 M Aleksander

Sender
Chajim Majzels 27 kislew 5477 11 grudnia 1716

90 M Meir - piątek, 5
marcheszwan 5483

16 października
1722

91 M Arje Jehuda Lejb Jicchak ha-Lewi,
[ojciec] rabin w
Lublinie

środa, 6 kislew
5488

19 listopada 1727

92 M Jicchak Ajzyk - Segal piątek, 13 tewet
5495

7 stycznia 1735

93 M Cwi Hirsz Azriel autor Eteret Cwi 22 ijar 5497 23 maja 1737
94 M Jicchak Pinchas [ojciec] rabin w

Kurowie
9 nisan 5499 17 kwietnia 1739

95 K Sara Chajim [mąż] Jehoszua
z Szydłowa

szabat, erew Rosz
Chodesz cheszwan

[29 tiszri] 5500

31 października
1739

96 M Mosze Binjamin Wolf r.A.r.L. (=syn
Awrahama syna
Lipmana)

niedziela, 5 szwat
5501

22 stycznia 1741

97 K Bluma Cwi [ojciec] rabin w
Łukowie

10 marcheszwan
5504

28 października
1743

98 M Abele Iserl [dziadek] Mosze 4 dnia chol ha-
moed Pesach [20

nisan] 5507

31 marca 1747

99 M Jisrael Elijahu poniedziałek, 11
kislew 5509

2 grudnia 1748

100 K Sara Dawid niedziela, 8 kislew
55...

[ok. 1750]

101 ? ... ... erew szabat, 26
ijar ...

[lata 1750.–1770.]

102 M Eliezer Awraham ha-Lewi niedziela, 21 ijar ... [lata 1750.–1780.]
103 M Eliezer Lipman Mosze Segal, z Opola ... [lata 1750.–1780.]
104 M ... Awraham ... ... [lata 1750.–1780.]
105 K? ... ... Manes [ojciec

lub mąż]
... [lata 1750.–1780.]

106 ? ... ... piątek, 8 adar 5511 5 marca 1751
107 K Chaja Jicchak Chazak szabat, 15 ijar 5512 29 kwietnia 1752
108 M Szlomo Chanoch Henich Lublin 22 cheszwan 5513 30 października

1752
109 M Natanel Szilem-

Meszulam
czwartek, 17 tamuz

5515
26 czerwca 1755

110 M Meir Meir niedziela, 17 elul
5515

24 sierpnia 1755

111 M Jicchak Ajzyk Meir środa, 8 kislew
5516

1 grudnia 1756

112 M Awraham Rach (=Chajim) marszałek
Waadu

17 tewet 5520 6 stycznia 1760

113 M Cwi Hirsz Jicchak Jaakow
Rechels

czwartek, 27 adar
II 5521

2 kwietnia 1761

114 K Fajgla Manli [mąż] Meir erew szabat 5
cheszwan 5523

22 października
1762

115 M Awraham Rach (=Chajim) marszałek
Waadu /
[Chajim]
r.W.r.A.r.L.
(=zięć Wolfa
syna Awrahama
syna Lipmana)

poniedziałek, 15
marcheszwan 5523

1 listopada 1762

116 [K] ... ... 17 adar 5523 2 marca 1763
117 M Jicchak Binjamin Bunem rabin w Białym-

kamieniu,
[ojciec] z
Tarnogrodu

środa, 7 ijar 5523 20 kwietnia 1763

118 ? ... ... szabat, 8 adar I
5524

11 lutego 1764

119 K Pesel - [mąż]
Aleksander
Zyskind
r.W.r.K.r.Sz.

5 tewet 5526 17 grudnia 1765

120 M Cwi Hirsz Awraham
[marszałek
Waadu]

[ojciec] z
Lublina,
[dziadek] Rach
(=Chajim)

niedziela, 24 tewet
5526

5 stycznia 1766

121 M Awraham Josef niedziela, 7 adar
5526

16 lutego 1766

122 M Reuwen Jeszajahu [ojciec] z
Turobina

erew szabat, 19 aw
5526

25 lipca 1766

123 ? ... ... ... 5528 1767-1768
124 M Szaul Chajim [Chajim]

r.W.(=zięć
Wolfa)

2 dnia Rosz
Chodesz elul [1

elul] 5528

14 sierpnia 1768

125 K Szewa Josef r.A. szabat, 6 tiszri 5529 17 września 1768
126 M Naftali Hirsz - Jom Kipur [10

tiszri] 5529
21 września 1768

127a*

127b

M Jaakow Chajim Awraham rabin w Lublinie niedziela, 8 elul
5529

10 września 1769

128 K Hinda Chajim [Chajim]
r.W.(=zięć
Wolfa)

poniedziałek, 27
marcheszwan 5530

27 listopada 1769

129 M Baruch Mosze Jicchak
Żółkiew

26 kislew 5531 13 grudnia 1770

130 M Jicchak Cwi Hirsz poniedziałek, 7
tewet 5531

24 grudnia 1770

131 K Ita Mosze Jicchak ... [lata 1770.–1780.]
132 M Aleksander

Zyskind
r.W.r.K.r.Sz. 21 adar ... [lata 1770.–1790.]

133 M

M

Josef

Mosze

Zecharja Mendel

Menachem
Manes

[ojciec] rabin w
Słucku

-

[brak daty
dziennej] szwat

[brak roku]

13 cheszwan 5534

-

30 października
1773

134 M Jicchak Cwi Hirsz Szmuel Zajnwel szabat, 23 aw 5535 19 sierpnia 1775
135 M Szaul Nachum [dziadek]

Jomtow Lipman
z Sandomierza

szabat, 13 aw 5537 16 sierpnia 1777

136 K Fajgla Jechiel Michel 15 nisan 5538 12 kwietnia 1778
137 M Jisrael Awraham ... [ok. 1778]
138 M ... ... 10 nisan 5539 27 marca 1779
139 M Efraim Josef [ojciec] z

Leżajska
18 cheszwan 5540 28 października

1779
140 M Jisrael Iser Abele Iserles

[marszałek
Waadu]

[Iserl – dziadek] 3 nisan 5540 8 kwietnia 1780

141 ? ... ... ... 5541 1780–1781
142 M Szimon D[awid lub

Dow]
... [ok. 1780]

143 K Fajga ... ... [lata 1780.]
144 M Jissachar Cwi ... [lata 1780.]
145 M Josef Lewi [ojciec] z

Zamościa
11 adar 5541 8 marca 1781

146 M? ... ... ... nisan 5542 14 marca–16
kwietnia 1782

147 M Natan Jicchak Ajzyk 23 ijar 5542 7 maja 1782

228 M Jomtow Netel Menachem [ojciec] rabin z
Czechowa

13 szwat 5577 30 stycznia 1817

229 K Roza Awraham Kac 28 adar 5577 16 marca 1817
230 M Josef Zecharja Mendel 14 siwan 5577 29 maja 1817
231 M Mordechaj Jehuda 2 dnia chol ha-

moed Sukot [18
tiszri] 5578

28 września 1817

232 M? ... ... ... [ok. 1817]
233 M Azriel Dow ha-Lewi

Horowic rabin
w Lublinie,
[ojciec]
z Zamościa

szabat, 22
cheszwan 5579

21 listopada 1818

234 M Arje Lejbusz
Awraham

Szaul ha-Lewi,
[ojciec] rabin
w Zasławiu

3 tewet 5579 31 grudnia 1818

235 M Arje Lejb Awraham Mosze
Elimelech

... [ok. 1818–1821]

236 K Sara Fajga Szaul czwartek, 11 ijar
5579

6 maja 1819

237 K Zisel Szlomo 10 aw 5579 1 sierpnia 1819
238 M Jehoszua [Jisrael] MaHaRI

z Warszawy
wtorek, 6 szwat

5581
9 stycznia 1821

239 K ... ... 21 tewet 5582 14 stycznia 1822
240 M Jicchak Natan

Note
Mosze Perec wtorek, 28 szwat

5582
19 lutego 1822

241 M Note Meir Josef 6 ijar 5582 27 kwietnia 1822
242 M Arje Lejb Szlomo Zalman [ojciec]

z Końskowoli
22 siwan 5582 11 czerwca 1822

243 M Meir Mordechaj wtorek, 21
marcheszwan 5583

5 listopada 1822

244 K ... [Akiwa] [mąż] Sz... 4 siwan 5583 14 maja 1823
245 M ... ... [kohen] 2 dnia Rosz ha-

Szana [2 tiszri]
5584

7 września 1823

246 M

M

Josef

Zeew Wolf

Jaakow Kopel

Josef

... siwan 5548

24 marcheszwan
5584

1788

29 października
1823

247 M Cwi Meszulam ha-Lewi ... [ok. 1823]
248 M Josef Binjamin Zeew ... [ok. 1823-1830]
249 M ... Jicchak ha-kohen ... [ok. 1823-1830]
250 M ... ... [kohen] 1 adar I 5584 31 stycznia 1824
251 M Jaakow Dawid Mosze z Chełma 27 ijar 5584 25 maja 1824
252 M Efraim Fiszel Mosze 21 siwan 5584 17 czerwca 1824
253 M Jisrael Eliezer ha-Lewi 22 tiszri 5585 14 października

1824
254 K Frumet Meszulam 28 siwan 5585 14 czerwca 1825
255 M Jicchak Ajzyk ... ... [ok. 1825]
256 K Roza Szlomo Zalman 27 tamuz 5586 1 sierpnia 1826